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ELEVATORKONTROL OG  ADK

Søger du en moderne ADK-løsning?
IP-INTEGRA® GIVER DIG NYE MULIGHEDER

ADGANGSKORT OG BRIKKER ER ET SMARTERE OG SIKRERE ALTERNATIV TIL NØGLER
Med brikker i forskellige farver, er det let at identificere en brik der er mistet og fjerne den fra  
systemet. Forskellige farver kan også bruges til forskellige områder; f.eks. lejligheder, boliger, 
opbevaring, garage, vaskeri, postboks etc. 
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ADGANGSKONTROL OG LÆSERE  

FREUND IP-INTEGRA® ADGANGSKONTROL (ADK)

KOMPLET IP-DØRTELEFONI OG ADK-LØSNING 
IP-INTEGRA®’S produkter giver en komplet løsning til IP-dørtelefoni samt adgangskontrol (ADK). 
Med IP-INTEGRA bliver dit hjem mere sikkert og hverdagen bliver nemmere ikke kun for dig, men også for 
besøgende, leveringsservice og håndværkere der har brug for adgang til trappeopgangen.

IP-INTEGRA adgangskontrolsystem kan styres og konfigureres efter brugerens behov. Der er masser af gode 
grunde til at vælge et FREUND IP-INTEGRA adgangskontrolsystem, f.eks: Webbaseret adgang til let konfigurering 
af systemet via netverk/internet, let integration samt udbygningsmuligheder.

Ingen installation eller opsætning af ekstra drivere eller PC-software.  Alt er præinstalleret i vores 2-dørs og 
4-dørs ADK-controllere. Adgang til ADK-systemet fra en PC, hvor man let kan konfigurere og betjene systemet 
via netværk/internet. Systemet kan tilgås på forskellige niveauer, alt efter de tildelte credentials. Du får med IP-
INTEGRA et system som let kan skaleres og udbygges efter behov.

Da vi selv udvikler og producerer vores ADK-løsning, har vi mulighed for at gå i dialog omkring tilpasning af 
systemet, efter dine ønske og behov. Hvis du er interesseret i at høre mere om vores produkter, så kontakte os hos 
FREUND, så finder vi den optimale løsning til dig.
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ELEVATORKONTROL OG  ADK

  Elevatorkontrol-løsninger og ADK 
der sikrer boliger og kontorlokaler  

IP INTEGRA® ELEVATOR - BESTEM SELV HVEM DER KAN BRUGE ELEVATOREN
Vores IP-INTEGRA® ACC Elevatorkontrol hjælper dig at styre hvem som har adgang til en specifik etage og i hvilket tidsrum.
Det er muligt at styre brugeres adgangsrettigheder remote via en PC.
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IP-INTEGRA® ACCESS er vores egen ADK-App som 
giver dig sikker adgang via mobil app! Med denne 
ADK-App er det muligt at fjernstyre porte, elevatorer 
og døre. Tilføj ganske enkelt døren i din ADK-app, og 
få adgang, når du har brug for det!

IP-INTEGRA® produktserien er vores eget brand, 
som er baseret på IP-teknologi. IP-INTEGRA® serien 
indeholder avancerede systemløsninger inden for 
dørtelefonsystemer, IP-audio systemer og ADK-
systemer. Vores IP-løsninger er udarbejdet i tidløs og 
elegant design, med fokus på innovative funktioner, 
intuitiv brugerflade og avanceret teknologi.

IP INTEGRA® ELEVATOR

IP-INTEGRA® ACC Elevatorkontrol sikrer adgang til din 
bygning! Med IP-INTEGRA® ACC elevatormodul er det 
muligt at oprette brugerkonti, brugergrupper samt 
tildele personlige kort.

Med IP-INTEGRA® ACC Elevatormodul er det muligt at 
oprette elevatorregler som giver adgang til de bruger-
grupper som, benytter elevatoren, hvilket sikrer at 
kun dem der har et tilhørsforhold til bygningen kan 
få adgang.
 
Det er muligt at konfigurere den til at kun give adgang 
til de etager hvor brugeren er tilknyttet, samt i de 
tidsrum hvor elevatoren skal give brugeren adgang 
til den specifikke etage.

ADK SYSTEMER

IP-INTEGRA® ACCESS APP IP-INTEGRA®  ACCESS APP

Et anlæg med vores IP-baserede løsninger 
giver vores kunder adgang til den nyeste SIP-
teknologi. Vores løsninger kan nemt integreres på 
eksisterende infrastruktur. Vores IP-løsninger giver 
samtidigt muligheden for fjernadministration af 
systemløsninger placeret på flere geografiske 
lokationer.
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